
Wijziging Regeling financiële ondersteuning Studentenkamer
WHW

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
21 augustus 2006, nr. HO/
BS/2006/33225, tot wijziging van de
Regeling financiële ondersteuning Stu-
dentenkamer WHW

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Mede namens de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit;
Gelet op artikel 3.3, tweede lid, van de
Wet op het hoger onderwijs en weten-
schappelijk onderzoek;

Besluit:

Artikel I
In artikel 4, eerste lid, van de Regeling
financiële ondersteuning Studentenka-
mer WHW1, wordt ‘€ 1.319,–’ vervan-
gen door: € 1.480,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 september 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

1 Gele katern 1994, nr. 13; laatstelijk gewijzigd bij ministe-

riële regeling van 17 augustus 2004 (Gele katern 2004, nr.

14).

Toelichting

Met de Regeling financiële ondersteu-
ning Studentenkamer WHW wordt een
financiële voorziening getroffen voor
studentenvertegenwoordigers in de Stu-
dentenkamer. Hierin vindt overleg
plaats tussen de minister en vertegen-
woordigers van studentenorganisaties
over aangelegenheden van algemeen
belang voor studenten.

   In deze wijzigingsregeling wordt het
maandelijkse bedrag van de ondersteu-
ning verhoogd van € 1.319,– naar
€ 1.480,–. Deze aanpassing vloeit voort
uit de wijzigingen in de studiefinancie-
ringsbedragen en de prijsstelling van de
OV-jaarkaart, evenals uit de wijziging
van de belastingstarieven en de wijzi-
ging van de compensatie voor de aanvul-
lende ziektekostenverzekering.
   De regeling wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en is tevens beschikbaar
via de website van de Centrale
Financiën Instellingen (www.cfi.nl)

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

OCW

Uit: Staatscourant 28 augustus 2006, nr. 166 / pag. 11 1


